
,-•
•i.

^

UCHWAŁA NR 333/2025
ZARZĄDU POWIATU ŁOWICKIEGO

z dnia 27 sierpnia 2025 r.

w sprawie uszczegółowienia zmian dochodów i wydatków
wprowadzonych uchwalą nr XIX/114/2025 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 27 sierpnia 2025 r.

w sprawie zmiany budżetu Powiatu Łowickiego na 2025 rok

Na podstawie art. 32 ust. l, ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U.
z 2024 r. póz. 107 i 1907) oraz art. 247 ust. l ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U.
z 2024 r. póz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907 oraz z 2025 r. póz. 39) uchwala się, co następuje:

§ l. Uszczegóławia się zmiany dochodów i wydatków wprowadzone uchwałą nr XIX/114/2025 Rady Powiatu
Łowickiego z dnia 27 sierpnia 2025 r. w sprawie zmiany budżetu Powiatu Łowickiego na 2025 rok zgodnie
z załącznikami nr l i2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
r\

STAROSTA^LQfWICKI

Marcin Kosiorek

WICŁSTARO^TA ŁOWICKI
x^-;

^-

Krystian (Sipiński

.^~\
CZŁONEK ZARZĄDU

Rchał Trzoska

i:

i'

Strona l



:>

Załącznik Nr l do uchwały Nr 333/2025

Zarządu Powiatu Łowickiego
z dnia 27 sierpnia 2025 r.

Dochody Powiatu Łowickiego

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 ITransport i łączność 15 877 761,751 248 890,501 16 126 652,25
60014 Drogi publiczne powiatowe 13 653 136,951 248 890,50 13 902 027,451

6370 [Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

7009831,501 248 890,501 7 258 722,00|

'OWIAT ŁOWICKI 7009831,501 248 890,501 7 258 722,001
750 Administracja publiczna l 243 942,641 268 788,861 1 512 731,501

75020 Starostwa powiatowe 636 433,83 9 365,21 645 799,04
6257 Dotacja celowa w ramach programów finansowych z

[udziałem środków europejskich oraz środków, o których]
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych

Iprzez jednostki samorządu terytorialnego

423631,20| 7773,13

Ipl

6259
'OWIAT ŁOWICKI

IDotacja celowa w ramach programów finansowych z
[udziałem środków europejskich oraz środków, o których|
|mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
Iprzez jednostki samorządu terytorialnego

423 631,20
86 767,84|

7773,13
l 592,08

IplOWIAT ŁOWICKI 86 767,841 l 592,08

431 404,33

431404,33
88 359,921

88 359,92
75095 Ip,ozostata działalność 425 353,81 259 423,65 684 777,46

2057 potacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanychl
Iprzez jednostki samorządu terytorialnego

337 035,47| 264 127,43

2059
POWIAT ŁOWICKI
|Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności
]w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
[przez jednostki samorządu terytorialnego

337 035,47|
34 727,24|

264 127,43
-4 703,78

IPOWIAT ŁOWICKI 34 727,24| -4 703,78

601 162,90

601 162,90
30 023,46

30 023,46
752 lObrona narodowa 90 000,00 3 850 600,00 3 940 600,00

75295 IPozostata działalność 0,00 3 850 600,00 3 850 600,00
2110 IDotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez
loowiat

0,00 214 600,00

2130
IPOWIAT ŁOWICKI

6410

|Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
|realizację bieżących zadań własnych powiatu

0,00
0,00

214 600,00
236 000,OC

IPOWIAT ŁOWICKI
(Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu
ladministracji rządowej oraz imię zadania zlecone
lustawami realizowane przez powiat

0,00
o,oc

236 OOO.OC
2 300 000,00

6430
IPOWIAT ŁOWICKI
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych
|własnych powiatu

o,oc
o,oc

2 300 000,OC
l 100 000,OC

IPOWIAT ŁOWICKI 0,0( l 100 000,OC

214 600,00

214 600,00
236 000,00

236 000,00
2 300 000,00

2 300 000,00
l 100 000,00

l 100 000,OC
754 |Bezpieczeństwo publiczne i ochrona

Iprzeciwpożarowa
8 954 916,0( 60 000,0( 9 014 916,00

75495 IPozostala działalność 0,0( 60 000.0( 60 000,00

Strona l



^

6260 IDotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego
|na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
linwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora
Ifmansów publicznych
IPOWIAT ŁOWICKI

0,00| 60 000,001

0,00| 60 000,001

60 000,00|

60 000,001
801 Oświata i wychowanie 9 489 760,751 6 143,581 9 495 904,33

80195 IPozostala działalność 8 869 127,751 6 143,58| 8 875 271,331
2701 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących

gmin, powiatów (związków gmin, związków
Ipowiatowo-gminnych, związków powiatów),
|samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

398 735,77| 6 143,581

IPOWIAT ŁOWICKI 398 735,771 6 143,58

404 879,35

404 879,35
Razem: 172 754 210,291 4 434 422,94 177 188 633,23

STAR
^^

/?

s 'A

inM cin

ŁOWICKI

siarek

*

I

•3.

Strona 2



.T

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 333/2025

Zarządu Powiatu Łowickiego

z dnia 27 sierpnia 2025 r.

Wydatki Powiatu Łowickiego

Dział l Rozdział | Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 ITransport i łączność 27 010 288,301 198 890,50 27 209 178,801
60004 •okalny transport zbiorowy 2 740 184,80] 200 000,00 2 940 184,80|

4300 ^akup usług pozostałych
STAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU

2 740 184,801
2 740 184,801

200 000,00!
200 000,00

2 940 184,801
2 940 184,80|

60014 IDrogi publiczne powiatowe 24 270 103,50 -l 109,501 24 268 994,00
4300

STAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU
6050

,akup usług pozostałych

[STAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU
6060

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

578 000,00] -100 000,001
531 107,491

14 740 772,001
-100 000,001
-250 000,001

478 000,001
431 107,49

Wydatki na zakupy mwestycyjne jednostek
budżetowych

14 740 772,001
210000,001

-250 000,001
100 000,00|

14 490 772,00
14 490 772,001

310 000,00|

STAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU
6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego

Fimduszu Polski Ład: Program Inwestycji
ISto-ategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

210 000,001
7 009 831,501

100 000,00i
248 890,501

310000,001
7 258 722,00|

ISTAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU 7009831,501 248 890,50] 7 258 722,00
700 •ospodarka mieszkaniowa 868 474,001 250 000,00 1118 474,00

70005 lOspodarka gruntami i nieruchomościami 868 474,001 250 000,00 l 118 474,00|
6050

STAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 250 000,00 280 000,001

30 000,00 250 000,00 280 000,00
750 Administracja publiczna 23 746 455,26 759 423,65 24 505 878,91

75020 Starostwa powiatowe 18 458 575,82: 500 000,001 18 958 575,821
4010 ;Wynagrodzenia osobowe pracowników 10077430,00 500 000,00 10 577 430,00

ISTAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU 9 781 691,441 500 000,00 10281691,441
75095 Pozostała działalność 2 330 176,441 259 423,65 2 589 600,091

4017 IWynagrodzenia osobowe pracowników
ISTAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU

55 308,471
55 308,471

-4 487,88
-4 487,88

50 820,59
50 820,59

4019 IWynagrodzenia osobowe pracowników
STAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU

53 028,771
53 028,771

-265,5
-265,57'

52 763,20
52 763,20

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne
STAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU

17 564,00
17 564,00

-3 375,89
-3 375,89

14188,11
14188,11

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne
ISTAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU

588,00
588,00

-199,11
-199,11

388,891
388,89!

4127

4129

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
|Solidamościowy

2 444,00 l 294,89 3 738,89

ISTAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU
|Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
ISolidamościowy

2 444,00
86,00

l 294,89
75,11

3 738,89
161,11

4177
ISTAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU

4179

IWynagrodzenia bezosobowe
86,00
0,00

75,11
37 777,78

161,11
37 777,78

ISTAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU

4217

IWynagrodzenia bezosobowe
0,00
0,00

37 777,78
2 222,22

37 777.78
2 222,22|

ISTAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU

4219

|Zakup materiałów i wyposażenia
0,00

123 369,00
2 222,22

196 641,83
2 222,221

320 010,83
STAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU

4287

|Zakup materiałów i wyposażenia
123 369,00
21 771,00

196641,83
-2 946,83

320010,83

STAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU

4289

[Zakup ushig zdrowotnych
21 771,00
58 650,00

-2 946,83
-58 650,00

18 824,17
18 824,17

0,00
^STAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU
[Zakup usług zdrowotnych

58 650,00
10350,00

-58 650,00
-10 350,00

0,00
0,00

4307
ISTAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU
|Zakup usług pozostałych
ISTAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU

10350,00
40 000,00
40 000,00

-10350,00
94 832,26
94 832,26

0.00
134 832,26
134 832,26

Strona l



<

4309 akup usług pozostałych
TAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU

0,00|
0,00|

6 754,841
6 754,841

6 754,84
6 754,84

4717 Vpiaty na PPK finansowane przez podmiot
iatrudniąjący

0,00| 94,44 94,44

4719
TAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU
ViVptaty na PPK finansowane przez podmiot
atrudniąjący

0,001
0,00|

94,44
5,56|

94,44
5,56|

TAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU 0,00| _5,56| 5,56|
752 )brona narodowa 92 600,00 3 850 600,00 3 943 200,00|

75295
4210

ozostała działalność
,akup materiałów i wyposażenia

0,00
0,00|

3 850 600,00
410 600,00

3 850 600,001

COMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ
iTRAŻY POŻARNEJ W ŁOWICZU

0,00| 174 600,00
410 600,00i
174 600,00!

TAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU
4270 akup ushig remontowych

0,00
0,00

236 000,00
40 000,00

236 000,00]
40 000,001

COMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ
STRAŻY POŻARNEJ W ŁOWICZU

0,00 40 000,00 40 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
COMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ
iTRAŻY POŻARNEJ W ŁOWICZU

0,00
0,00

270 000,00
270 000,00

270 000,00
270 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
ludżetowych

0,00 3 130 000,00 3 130 000,00

COMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ
5TRAŻY POŻARNEJ W ŁOWICZU

0,00 2 030 000,00 2 030 000,00

TAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU 0,00 l 100 000,00 l 100 000,00
754 lezpieczeństwo publiczne i ochrona

irzeciwpożarowa
9 230 766,00 60 000,00 9 290 766,00

75495
6050

'ozostała działalność
iVydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

45 850,00
0,0(

60 000,00
60 000,OC

105 850,00
60 000,00

KOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ
5TRAŻY POŻARNEJ W ŁOWICZU

0,0( 60 000,OC 60 000,00

801 Oświata i wychowanie 71389201,1 31000,001 71420201,1
80115 Technika 24 642 965,00 50000,001 24692965,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń
WESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 4
:M. WŁADYSŁAWA GRABSKIEGO W ŁOWICZU

32 400,OC
2 950,0(

500.0C
500,0(

32 900,00
3 450,OC

4300 lakup usług pozostałych
WESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 3
[M. WŁADYSŁAWA STANISŁAWA REYMONTA
W ŁOWICZU

314300,0(
62 000,0(

15 965,23
15 965,23

330 265,23
77 965,23

4800 |Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli

--^\
ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 3
IM. WŁADYSŁAWA STANISŁAWA REYMONTA
W ŁOWICZU

l 302 229,021
278 378,0(

-16 465,2;
-15 965,2;

l 285 763,7C
262412,77

IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 4
IM. WŁADYSŁAWA GRABSKIEGO W ŁOWICZU

292 400,0' -500,0 291 900,0i

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 2
ICENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO IM.
(TADEUSZA KOŚCIUSZKI W ŁOWICZU

0,0i
0,0i

50 000,0.
50 000,01

50 000,0i
50 000,0i

80120
3020

ILicea ogólnokształcące
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

15 045 750,0i
11300,0'

3i ooo,a
6 000,0'

15 076 750,0
17 300,0

|I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IMIENIA
IJÓZEFA CHEŁMOŃSKIEGO W ŁOWICZU

5 400,0. 6 000,0 11400,0i

4260 |Zakup energii
|I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IMIENIA
IJÓZEFA CHEŁMOŃSKIEGO W ŁOWICZU

325 000,0.
128 000,0i

25 000,0
25 000,0'

350 000,0'
153 000,0'

80195
4810

IPozostala działalność
Rezerwy

15 889 051,1
449 324,6

-50 000,0i
-50 000,0'

15 839 051,1
399 324,6:

STAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU 449 324,6: -50 000,0. 399 324,6:
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 318 896,0( 157 450,0i 4 476 346,0'

85333
4010

Powiatowe urzędy pracy
IWynagrodzenia osobowe pracowników

3 349 775,0(
2 455 280,0

157 450,01
128110,0

3 507 225,0i
2 583 390,01

4110
IPOWIATOWY URZĄD PRACY
|Składki na ubezpieczenia społeczne

2 455 280,0
413810,0

128110,0
29 340,0

2 583 390,0
443 150,0

Strona 2



?>,. ^ . - v

Ipl'OWIATOWY URZĄD PRACY 413 810,001 29 340,001 443 150,001
854 lEdukacyjna opieka wychowawcza 10 823 490,491 -60 000,001 10 763 490,49

85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii
6050 [Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

5 060 665,00|

ISTAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU
60 000,00|

-60 000,00

60 000,001
-60 000,00|

5 000 665,00
0,00|

-60 000,001 0,00|
855 IRodzina 11 881 867,56 0,00 11 881 867,56

85508 [Rodziny zastępcze
2320 Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania

bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów)
Imiędzy jednostkami samorządu terytorialnego

5 111 787,48
279 000,001

0,00
49 285,00|

5 111 787,48

[STAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU
3110 IŚwiadczenia społeczne

279 000,00|
2 787 456,001

IPOWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZDMIE W
IŁOWICZU

2 787 456,00|

328 285,00|

49 285,00| 328 285,00|
-49 285,00| 2 738 171,00|
-49 285,00| 2 738 171,00]

921 IKuItura i ochrona dziedzictwa narodowego 7 864 662,12 460 000,00| 8 324 662,12
92114 IPozostale instytucje kultury

2480 IDotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
linstytucji kultury

l 596 000,00| 200 000,001 1 796 000,00
l 596 000,00| 200 000,001 1 796 000,00

ISTAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU
92118 IMuzea

l 596 000,00|
4 889 659,821

200 000,001 1 796 000,00
260 000,001 5 149 659,82

2480 |Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
linstytucji kultury

3454969,81 200 000,00| 3 654 969,81

6050
STAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

3 454 969,81
544 690,00

200 000,00| 3 654 969,81
60 000,00| 604 690,00

ISTAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU 544 690,00 60 000,00 604 690,00

Y.-.-'

Razem: 187 870 962,45 5 707 364,15 193 578 326,60

STARO T

m

O'WICI:!

osiorek

Strona 3


